ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  23 сентября 2023 года

	№
	78/322-5

	г. Бологое

Об утверждении текста избирательных бюллетеней по выборам депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года
В соответствии со статьей 60  Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 8 июня 2023г. №97/1147-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бологовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района»  территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области по четырехмандатному избирательному округу №1 (прилагается)
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области по  четырехмандатному избирательному округу №2 (прилагается)
3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области по четырехмандатному избирательному округу №3 (прилагается)
4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области по четырехмандатному избирательному округу №4 (прилагается)
5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области по четырехмандатному избирательному округу №5 (прилагается)
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	                                       Н.Г. Смирнова